
UCHWAŁA NR XXII/173/2020 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) 

RADA GMINY JABŁONKA 
uchwala co następuje 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 1 034 582,00 zł w tym: dochody bieżące – 
534 582,00 zł, dochody majątkowe – 500 000,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 13 176,00 zł w tym: 
dochody majątkowe – 13 176,00 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 98 817 936,96 zł w tym: 
dochody bieżące – 95 667 490,54  zł, dochody majątkowe – 3 150 446,42 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 331 865,03  zł w tym: wydatki bieżące – 561 865,03 zł, wydatki 
majątkowe – 770 000,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 310 459,03 zł w tym: wydatki bieżące – 
27 283,03 zł, wydatki majątkowe – 283 176,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2020 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 11 – dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy      
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 101 808 044,87 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 93 899 859,87  zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 55 716 320,14 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35 728 204,64 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 19 988 115,50 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 676 913,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 31 664 771,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1 237 488,78 zł, 

5) obsługa długu – 604 366,95 zł, 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 1



᠆ wydatki majątkowe – 7 908 185,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7 908 185,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/173/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 342 902,00 0,00 24 400,00 367 302,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 400,00 0,00 0,00 50 400,00 

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 24 400,00 24 500,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 24 400,00 24 500,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 25 698,00 0,00 42 166,00 67 864,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 010,00 0,00 42 166,00 64 176,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 010,00 0,00 42 166,00 64 176,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 867 856,57 0,00 468 016,00 2 335 872,57 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 1



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 644,57 0,00 0,00 238 644,57 

  80101  Szkoły podstawowe 278 746,57 0,00 403 316,00 682 062,57 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 644,57 0,00 0,00 238 644,57 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 0,00 403 316,00 408 816,00 
  80104  Przedszkola  1 007 716,00 0,00 50 700,00 1 058 416,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 50 700,00 51 000,00 
  80132  Szkoły artystyczne 8 200,00 0,00 14 000,00 22 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00 
 bieżące razem: 95 132 908,54 0,00 534 582,00 95 667 490,54 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  830 369,57 0,00 0,00 830 369,57 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 1 173 931,00 0,00 500 000,00 1 673 931,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  410 323,00 0,00 0,00 410 323,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 926   Kultura fizyczna 368 672,00 -13 176,00 0,00 355 496,00 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 2



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  368 672,00 -13 176,00 0,00 355 496,00 

  92601  Obiekty sportowe 368 672,00 -13 176,00 0,00 355 496,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  368 672,00 -13 176,00 0,00 355 496,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

368 672,00 -13 176,00 0,00 355 496,00 

 majątkowe razem: 2 663 622,42 -13 176,00 500 000,00 3 150 446,42 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 073 771,42 -13 176,00 0,00 1 060 595,42 

 Ogółem: 97 796 530,96 -13 176,00 1 034 582,00 98 817 936,96 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 904 140,99 -13 176,00 0,00 1 890 964,99 

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/173/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 874 996,12 3 799 996,12 3 794 996,12 938 884,76 2 856 111,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 176,00 -283 176,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 591 820,12 3 799 996,12 3 794 996,12 938 884,76 2 856 111,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 791 824,00 791 824,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 282 330,00 3 207 330,00 3 202 330,00 923 150,00 2 279 180,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 176,00 -283 176,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 3 999 154,00 3 207 330,00 3 202 330,00 923 150,00 2 279 180,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 791 824,00 791 824,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 802 837,00 2 061 856,00 2 061 856,00 8 500,00 2 053 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 981,00 2 740 981,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 572 837,00 2 061 856,00 2 061 856,00 8 500,00 2 053 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 981,00 3 510 981,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 000,00 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 476 792,57 7 276 792,57 7 051 712,57 5 620 565,25 1 431 147,32 4 000,00 165 080,00 56 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 123,00 -25 123,00 -25 123,00 -25 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 431,00 29 431,00 29 431,00 25 900,00 3 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 481 100,57 7 281 100,57 7 056 020,57 5 621 342,25 1 434 678,32 4 000,00 165 080,00 56 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 934 322,00 934 322,00 933 322,00 869 500,00 63 822,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 123,00 -25 123,00 -25 123,00 -25 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 431,00 29 431,00 29 431,00 25 900,00 3 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 938 630,00 938 630,00 937 630,00 870 277,00 67 353,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
przed zmianą 25 698,00 25 698,00 25 698,00 17 140,72 8 557,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -83,58 -83,58 -83,58 0,00 -83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 249,58 42 249,58 3 999,58 3 300,00 699,58 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 67 864,00 67 864,00 29 614,00 20 440,72 9 173,28 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 010,00 22 010,00 22 010,00 15 347,47 6 662,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83,58 -83,58 -83,58 0,00 -83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 249,58 42 249,58 3 999,58 3 300,00 699,58 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 64 176,00 64 176,00 25 926,00 18 647,47 7 278,53 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 614 

309,82 33 544 309,82 29 756 164,14 25 217 164,14 4 539 000,00 2 195 
000,00 1 150 283,00 442 862,68 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489 608,00 489 608,00 487 518,00 465 926,00 21 592,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 102 

417,82 34 032 417,82 30 242 182,14 25 683 090,14 4 559 092,00 2 195 
000,00 1 152 373,00 442 862,68 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 775 
141,92 23 705 141,92 22 175 369,00 19 595 239,00 2 580 130,00 410 000,00 924 773,00 194 999,92 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 816,00 400 816,00 400 226,00 398 726,00 1 500,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 27 175 

957,92 24 105 957,92 22 575 595,00 19 993 965,00 2 581 630,00 410 000,00 925 363,00 194 999,92 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 557,00 1 166 557,00 1 096 137,00 1 053 849,00 42 288,00 0,00 70 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 170 557,00 1 170 557,00 1 100 137,00 1 057 849,00 42 288,00 0,00 70 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241 286,00 3 241 286,00 2 097 286,00 1 807 116,00 290 170,00 1 060 

000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 3 291 986,00 3 291 986,00 2 147 986,00 1 857 816,00 290 170,00 1 060 

000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 299 200,00 1 299 200,00 1 238 300,00 1 069 300,00 169 000,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 313 200,00 1 313 200,00 1 250 800,00 1 081 800,00 169 000,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 720,24 953 720,24 823 720,24 783 880,24 39 840,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 952 220,24 952 220,24 822 220,24 783 880,24 38 340,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 394 862,76 394 862,76 147 000,00 3 000,00 144 000,00 0,00 0,00 247 862,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 092,00 20 092,00 20 092,00 0,00 20 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 414 954,76 414 954,76 167 092,00 3 000,00 164 092,00 0,00 0,00 247 862,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -576,45 -576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576,45 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -576,45 -576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576,45 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 100 786 93 365 277,87 55 222 078,14 35 258 201,64 19 963 876,50 4 676 31 624 1 237 488,78 0,00 604 366,95 7 421 361,00 7 421 361,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 2



638,87 913,00 431,00 
zmniejszenie -310 459,03 -27 283,03 -26 706,58 -25 123,00 -1 583,58 0,00 0,00 -576,45 0,00 0,00 -283 176,00 -283 176,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 331 865,03 561 865,03 520 948,58 495 126,00 25 822,58 0,00 40 340,00 576,45 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 808 

044,87 93 899 859,87 55 716 320,14 35 728 204,64 19 988 115,50 4 676 
913,00 31 664 

771,00 1 237 488,78 0,00 604 366,95 7 908 185,00 7 908 185,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/173/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 
 Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

 010  Rolnictwo i łowiectwo  283 176,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  283 176,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  283 176,00 

 
  wykonanie projektów i budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Gminy 

Jabłonka  283 176,00 

 600  Transport i łączność 770 000,00  

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 770 000,00  

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 770 000,00  

 
  

budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 957 Białka - Nowy Targ z 
oświetleniem ulicznym i zatoką przystankową ul. Podhalańska w Jabłonce, 
prawa strona - pomoc rzeczowa 

770 000,00  

 Razem 770 000,00 283 176,00 

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/173/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
 

  
 

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 25 698,00 25 698,00 0,00 25 698,00 25 698,00 25 698,00 17 140,72 8 557,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -83,58 -83,58 -83,58 0,00 -83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 166,00 42 166,00 0,00 42 249,58 42 249,58 3 999,58 3 300,00 699,58 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 67 864,00 67 864,00 0,00 67 864,00 67 864,00 29 614,00 20 440,72 9 173,28 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 22 010,00 22 010,00 0,00 22 010,00 22 010,00 22 010,00 15 347,47 6 662,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -83,58 -83,58 -83,58 0,00 -83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 166,00 42 166,00 0,00 42 249,58 42 249,58 3 999,58 3 300,00 699,58 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 64 176,00 64 176,00 0,00 64 176,00 64 176,00 25 926,00 18 647,47 7 278,53 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 166,00 42 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 64 176,00 64 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: przed zmianą 31 722 
446,89 31 722 

446,89 0,00 31 722 446,89 31 722 
446,89 1 179 901,89 902 556,25 277 345,64 569 

913,00 29 972 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -83,58 -83,58 -83,58 0,00 -83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 166,00 42 166,00 0,00 42 249,58 42 249,58 3 999,58 3 300,00 699,58 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 31 764 

612,89 31 764 
612,89 0,00 31 764 612,89 31 764 

612,89 1 183 817,89 905 856,25 277 961,64 569 
913,00 30 010 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/173/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 
 

w złotych  
 

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00  

600   Transport i łączność 

po zmianach 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00   60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: przed zmianą 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00  
po zmianach 629 148,00 129 148,00 500 000,00 629 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00  

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: DA53C852-E7B3-4CA3-8943-45650A67BAB8. Podpisany Strona 2




